data di incarico e fino alla fine delle azioni di chiusura del progetto. Per lo svolgimento 

dell’incarico, è previsto un compenso orario onnicomprensivo pari a € 15.95 

(quindici/novantacinque) lordo stato, per un importo totale individuato pari a € 3190.00 

(tremilacentonovanta/oo) lordo stato.  

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 

241/1990 affinché: 

➢ svolga tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento 
dell’incarico individuale in oggetto;